
Turnaj žen, TJ Lázně Bělohrad (B - 550) - turnaj : 212025, sezóna : 2023

Barnes Katherine

Naňová Gabriela

Zeminová Markéta

Blaščíková Kateřina

Štětková Klára

Vajsejtlová Tereza

Bezdíčková Hana

Šílová Nela

Hrabalová Eliška

Lamiová Klára

Kyselová Tereza

Plecháčová Tereza

Odehnalová Nela

Kárychová Viktorie

Petáková Helena

Neradová Kamila

Lehká Tereza

Mamicová Kristýna

Weinberg Julianne

Dvořáková Simona

Munzarová Lenka

Hrabánková Kateřina

Brožová Natálie

Divilová Sára

Shejbalová Tereza

Machková Julie

Prepslová Agáta

Kroisová Adéla

Barnes

Naňová
3:6, 6:0, 7:6

Blaščíková
6:3, 6:4

Vajsejtlová
6:2, 6:4

Šílová

Lamiová
6:3, 7:6

Plecháčová
6:0, 6:0

Odehnalová
6:1, 6:3

Neradová
7:5, 6:0

Mamicová
6:4, 6:3

Dvořáková
6:1, 6:2

Munzarová

Brožová
6:0, 6:0

Divilová
6:3, 6:3

Prepslová
6:0, 6:1

Kroisová

Barnes
6:2, 6:1

Vajsejtlová
6:1, 6:3

Šílová
7:5, 3:6, 6:1

Plecháčová
7:5, scr.

Neradová
6:1, 6:0

Munzarová
6:0, 6:0

Brožová
6:3, 6:2

Kroisová
6:1, 6:1

Barnes
1:6, 6:1, 4:2, scr.

Šílová
6:1, 6:4

Munzarová
6:4, 6:4

Brožová
6:3, 6:3

Barnes
6:4, 6:1

Brožová
6:1, 3:6, 6:1

Barnes
6:3, 1:6, 6:4

Kódové číslo: 212025; počet účastníků: 28 CŽ BH
Barnes Katherine 43 20
Kroisová Adéla 51 20
Munzarová Lenka 53 20
Šílová Nela 56 20
Neradová Kamila 57 20
Vajsejtlová Tereza 75 15
Brožová Natálie 81 15
Odehnalová Nela 84 15
Součet BH: 145; Kategorie turnaje: 8



Turnaj žen, TJ Lázně Bělohrad (B - 550) - turnaj : 214025, sezóna : 2023

Šílová Nela - Munzarová Lenka

Prepslová Agáta - Odehnalová Nela

Weinberg Julianne - Kyselová Tereza

Zeminová Markéta - Kroisová Adéla

Kárychová Viktorie - Shejbalová Tereza

Dvořáková Simona - Štětková Klára

Vajsejtlová Tereza - Petáková Helena

Lamiová Klára - Plecháčová Tereza

Blaščíková Kateřina - Hrabánková Kateřina

Neradová Kamila - Hrabalová Eliška

Šílová - Munzarová

Prepslová - Odehnalová
6:1, 6:1

Zeminová - Kroisová

Kárychová - Shejbalová

Dvořáková - Štětková

Vajsejtlová - Petáková

Lamiová - Plecháčová
6:0, 6:1

Neradová - Hrabalová

Šílová - Munzarová
6:2, 6:4

Zeminová - Kroisová
7:5, 6:0

Vajsejtlová - Petáková
6:1, 6:3

Neradová - Hrabalová
6:1, 6:3

Šílová - Munzarová
6:1, 6:3

Neradová - Hrabalová
6:2, 6:2

Šílová - Munzarová
7:5, 6:4

Kódové číslo: 214025; počet dvojic: 10 CŽ BH
Kroisová Adéla 51 20
Munzarová Lenka 53 20
Šílová Nela 56 20
Neradová Kamila 57 20
Vajsejtlová Tereza 75 15
Odehnalová Nela 84 15
Petáková Helena 86 15
Hrabalová Eliška 95 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: 8


